
Les Mercredis à l’accueil de loisirs 

« La Ferme St Pol »   

Mars / Avril 2022 

4 à 11 ans 

Tarifs facturés                                     

à la fin de chaque mois  
<565 565 à 900 

901 à 

1200 
1201 à + 

Tarifs Mercredi journée ou ½ journée 

mercredi avec repas 
10 € 11 € 12.10 € 13.10 € 

Tarifs à partir 2
ème

 enfant -10 % 9 € 9.90 € 10.90 € 11.80 € 

Tarifs ½ journée mercredi sans repas 5.25 € 6.30 € 7.35 € 8.40 € 

Tarif ½ journée sans repas à partir 

2ème enfant -10 %  
4.70 € 5.70 € 6.60 € 7.50 € 

- Le repas et le goûter sont pris en charge 

- Prévoir une tenue adaptée, une gourde et masques pour les + de 6 ans 

- Pas de ramassage : vous devez acheminer vos enfant à l’accueil de loisirs  

- L’accueil se fait a l’entrée du centre de loisirs : les parents ne sont pas autorisés 

à entrer dans la structure. 

Accueil du matin entre 8h et 9h45  

 

Accueil fin de matinée entre 11h45 et 12h00                       

Accueil début d’après midi entre 13h30 et 14h 

 

Accueil du soir entre 17h00 et 18h00. 

MERCI DE RESPECTER LES HORAIRES 

Inscription par mail : ccpd.lafermestpol@orange.fr  ou téléphone : 06.73.17.95.77 

Les inscriptions ou modifications doivent se faire au plus tard le lundi avant 12 h00     

TOUT DÉSISTEMENT NON JUSTIFIÉ SERA FACTURÉ.  

Au-delà de 2 factures non payées, les inscriptions ne sont plus valides. 



 

 

« Street art, art urbain ou art de rue » 

 

Mercredi 2 mars 

A vos papier et ciseaux ! Nous     

utiliserons la technique du collage 

utilisée par de grands artistes pour 

créer une œuvre d’art urbain . 

Mercredi 23 Mars  

Grand Jeu : Défi du jour « réaliser une sculp-

ture Insolite avec des objets du quotidien » . 

Mercredi 16 mars  

Œuvre éphémère :  A partir de carton et de craie 

nous  élaborerons des trompes œil sur   différents 

lieux de l’accueil de loisirs.  

Mercredi 30 mars  

De la conception, à la fabrication :  

Atelier pochoirs et tampons. 

Chaque jours, une demi 

journée sera consacré 

à des ateliers aux 

choix, en fonction des 

envies des enfants.  Mercredi 6 et 13 avril  

A vous les artistes ! Réalisation d’enseignes et de 

fresques à la ferme Saint Pol.  

Mercredi 9 mars 

L’art à plusieurs ! Nous réaliseront des« cadavres exquis ».  


